

**25.01.2022: xəbər**

**Khazar University Staff Members at the 7th International Zeugma Scientific Research Conference**

On January 21-23, 2022, the 7<sup>th</sup> International Zeugma Scientific Research Conference was held in Zeugma, Gaziantep Province, Turkey. Khazar University Economics and Management Department Coordinator Dr. Bahadır Baysal and Information Systems Manager and Lecturer A.Nuriyev presented a report *“Multicriteria decision-making under high-level uncertainty in tourism: z-numbers based approaches”* at the conference and answered questions.

Conference proceedings will be published in the book of conference.

**“Xəzər”in əməkdaşları 7-ci Beynəlxalq Zevqma Elmi Araşdırmalar Konfransında**

2022-ci il yanvarın 21-23-də Türkiyənin Qaziantep vilayətinin Zevqma şəhərində 7-ci Beynəlxalq Zevqma Elmi Araşdırmalar Konfransı keçirilmişdir. Konfransda Xəzər Universitetinin İqtisadiyyat və menecment departamentinin koordinatoru Dr.Bahadır Baysal və İnformasiya sistemləri üzrə menecer və müəllim A.Nuriyev *“Turizmdə yüksək səviyyəli qeyri-müəyyənlik altında multikriteriyalı qərar qəbul edilməsi: z-rəqəmlərə əsaslanan yanaşmalar”* mövzusunda məruzə ilə çıxış etmiş və sualları cavablandırmışlar.

Konfransın materialları konfrans toplusunda çap olunacaq.